quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA N.º 25, DE  30 DE ABIL DE 2014

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei
Orgânica Municipal,

                            RESOLVE:

                                Art. 1º - Retificar a Portaria de nº 24/2013, para onde sê lê Alene de

Assis e Gerfeson dos Anjos, leia-se Alene de Assis Cavalcante e Gerson dos Anjos.

                                Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 30 de abril de 2014.

                            EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
                                                PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A4F303F94495008551DF2F922B8E517

		2014-04-30T10:32:14-0300